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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

R573833310

Pjesa e Numrit R573833310 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Radiall USA, Inc. Gjendja e stoqeve 49 pcs stock

Përshkrim i produktit SP3T RAMSES SMA2.9 40GHZ LATCHIN Anije nga Hong Kong

datasheets R573833310.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs

$799.31

Furnizimi me tension 24V ~ 30V topologji -

Frekuenca e testimit 40GHz Paketa e Pajisjes Furnizuese -

seri SPnT Lloji RF General Purpose

Paketa / Rasti Module Pako Bulk

P1dB - Temperatura e punës -40°C ~ 85°C

Izolim 50dB (min) Humbja e futjes 1.1dB (max)

rezistencë e plotë 50Ohm IIP3 -

Gama e frekuencës 0Hz ~ 40GHz Features -

qark SP3T

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Specifikimet të R573833310

Lajme të ndërlidhura

49 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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